

## 単価及び出来高確認方法合意書

令和7年3月3日に契約した能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおりに合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和7年3月12日

|     |    |                              |
|-----|----|------------------------------|
| 発注者 | 住所 | 秋田市土崎港西 1 - 1 - 4 9          |
|     | 氏名 | 分任支出負担行為担当官<br>秋田港湾事務所長 荒川 圭 |

|     |    |                             |
|-----|----|-----------------------------|
| 受注者 | 住所 | 青森県青森市青柳一丁目 1 6 番 9 3 号     |
|     | 氏名 | 株式会社佐々木建設工業<br>代表取締役 佐々木 広輝 |

(別記様式2)

## 単価表

単価及び出来高確認方法合意書

| 工事区分・工種・<br>種別・細別 | 規 格                           | 契約<br>単位 | 数 量       | 合意単価<br>(円) | 出来高確認方法 |        |             | 金 額         | 摘 要 |
|-------------------|-------------------------------|----------|-----------|-------------|---------|--------|-------------|-------------|-----|
|                   |                               |          |           |             | 確認項目内容  | 確認手段   | 確認資料        |             |     |
| 大森地区仮置土砂運搬        |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 64,455,563  |     |
| 土工（指定部分（1））       |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 17,475,896  |     |
| 土工                |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 17,475,896  |     |
| 敷鉄板設置撤去           |                               | 式        | 1.00      | 610,250     |         |        |             | 610,250     |     |
| 掘削                |                               | m 3      | 2,943.00  | 353         |         |        |             | 1,038,879   |     |
| 土砂等運搬             |                               | m 3      | 2,943.00  | 1,394       |         |        |             | 4,102,542   |     |
| 盛土                |                               | m 3      | 2,193.00  | 2,185       |         |        |             | 4,791,705   |     |
| 不陸整正              |                               | m 2      | 51,352.00 | 135         |         |        |             | 6,932,520   |     |
| 撤去工（指定部分（1））      |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 2,823,954   |     |
| 撤去工               |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 2,823,954   |     |
| 碎石撤去              |                               | m 3      | 994.00    | 353         | 掘削土量    | 現地状況確認 | 出来形管理等      | 350,882     |     |
| 碎石運搬              |                               | m 3      | 994.00    | 1,793       | 盛土土量    | 現地状況確認 | 納入伝票 出来形管理等 | 1,782,242   |     |
| 碎石処分費             |                               | m 3      | 994.00    | 695         |         |        |             | 690,830     |     |
| 植生工（指定部分（1））      |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 2,128,701   |     |
| 植生工               |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 2,128,701   |     |
| 種子散布              |                               | m 2      | 8,549.00  | 249         |         |        |             | 2,128,701   |     |
| 土工（指定部分（2））       |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 35,941,588  |     |
| 土工                |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 35,941,588  |     |
| 敷鉄板設置撤去           |                               | 式        | 1.00      | 1,229,911   |         |        |             | 1,229,911   |     |
| 積込(ホース)           |                               | m 3      | 13,800.00 | 257         |         |        |             | 3,546,600   |     |
| 土砂等運搬             |                               | m 3      | 13,800.00 | 1,394       |         |        |             | 19,237,200  |     |
| 掘削                |                               | m 3      | 1,581.00  | 353         |         |        |             | 558,093     |     |
| 土砂等運搬             |                               | m 3      | 1,581.00  | 1,394       |         |        |             | 2,203,914   |     |
| 盛土                |                               | m 3      | 1,989.00  | 2,185       |         |        |             | 4,345,965   |     |
| 不陸整正              |                               | m 2      | 35,703.00 | 135         |         |        |             | 4,819,905   |     |
| 撤去工（指定部分（2））      |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 1,727,328   |     |
| 撤去工               |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 1,727,328   |     |
| 碎石撤去              |                               | m 3      | 608.00    | 353         | 掘削土量    | 現地状況確認 | 出来形管理等      | 214,624     |     |
| 碎石運搬              |                               | m 3      | 608.00    | 1,793       | 盛土土量    | 現地状況確認 | 納入伝票 出来形管理等 | 1,090,144   |     |
| 碎石処分費             |                               | m 3      | 608.00    | 695         |         |        |             | 422,560     |     |
| 植生工（指定部分（2））      |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 2,628,444   |     |
| 植生工               |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 2,628,444   |     |
| 種子散布              |                               | m 2      | 10,556.00 | 249         |         |        |             | 2,628,444   |     |
| 土工（指定部分以外）        |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 1,667,532   |     |
| 土工                |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 1,667,532   |     |
| 敷鉄板設置撤去           |                               | 式        | 1.00      | 809,615     |         |        |             | 809,615     |     |
| 敷鉄板撤去             |                               | 式        | 1.00      | 857,917     |         |        |             | 857,917     |     |
| 仮設工（指定部分以外）       |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 62,120      |     |
| 仮囲い設置・撤去工         |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 62,120      |     |
| 仮設門扉撤去            |                               | m        | 8.00      | 3,233       |         |        |             | 25,864      |     |
| 既存フェンス設置          |                               | m        | 8.00      | 4,532       |         |        |             | 36,256      |     |
| 直接工事費             |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 64,455,563  |     |
| 共通仮設              |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 12,468,081  |     |
| 共通仮設費（ 積上 ）       |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 6,709,423   |     |
| 安全費               |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 841,106     |     |
| 安全対策              |                               | 式        | 1.00      | 841,106     | 供用日数    | 書類確認   | 旬報          | 841,106     |     |
| 運搬費               |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 5,868,317   |     |
| 仮設材等運搬（1）         | 敷鉄板（B1,524mm×L6,096mm、t=22mm） | 式        | 1.00      | 4,804,216   | 往路、復路   | 書類確認   | 納入伝票 出来形管理等 | 4,804,216   |     |
| 仮設材等運搬（2）         | 敷鉄板（B1,524mm×L6,096mm、t=22mm） | 式        | 1.00      | 1,064,101   | 復路      | 書類確認   | 納入伝票 出来形管理等 | 1,064,101   |     |
| 共通仮設費（ 率 ）        |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 5,302,250   |     |
| 現場環境改善費           |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 456,408     |     |
| 現場管理費             |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 16,841,549  |     |
| 工事原価              |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 93,765,193  |     |
| 一般管理費等            |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 16,234,807  |     |
| 工事価格              |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 110,000,000 |     |
| 消費税等相当額           |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 11,000,000  |     |
| 請負工事費             |                               | 式        | 1.00      |             |         |        |             | 121,000,000 |     |